PORTARIA INTERNA DO CAV

Nº 242/2024, de 30/10/2024

DESIGNA COMISSÃO DE SELEÇÃO DE

BOLSAS DE ESTUDO DO PROGRAMA

DE DOUTORADO SANDUÍCHE NO

EXTERIOR (PDSE) do PMBqBM/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, e de acordo

com a CI nº 024/24 - PMBQBM (Processo UDESC 00046597/2024),

RESOLVE:

1- Designar os abaixo relacionados para comporem a Comissão para Seleção de Bolsas de Estudo

do Programa de Doutorado Sanduíche no Exterior (PDSE), EDITAL PDSE UDESC Nº 01/2024,

para o Programa de Pós-graduação Multicêntrico em Bioquímica e Biologia Molecular do Centro

de Ciências Agroveterinárias - CAV/UDESC, conforme segue, por um período de 01 (um) ano, a

contar de 30/10/2024 até 29/10/2025:

Profa. CARLA IVANE GANZ VOGEL - (UDESC/Lages/SC)

Profa. LENITA DE CASSIA MOURA STEFANI - (UDESC/Florianópolis/SC)

Profa. ROSILEIA MARINHO DE QUADROS - (UDESC/Lages/SC)

 Prof. André Thaler Neto

Diretor Geral

CAV/UDESC